型号 TRD―NA□□NW TRD―NA□□PW
电源
电源电压 10.8～26.4VDC 10.8～26.4VDC*4
容许波纹 ≤3%rms ←
消耗电流（无负载时） ≤70mA（2048 分辩率：≤100mA） ≤100mA
输出码 二进制格雷码 *1 ←
最高响应频率 20kHz *2 ←
精度 [360/(分辨率×2)]° ←

屏蔽线（GND）与本体未连接，外壳与 0V 线通过电容相连。
最高位
 型号构成
TRD-NA
 系列名
 分辨率
 计数方向
无 ：正转（CW）
R ：反转（CCW）
 输出形式
N ：集电极开路 NPN 输出
P ：集电极开路 PNP 输出
W
 电缆长度
无： 2m     5M: 5m
 连接方式
无 ：电缆
F2 ：电缆端 FC2 用插座
 保护构造
W ：防尘·防滴（IP65）
带内 6 角螺栓
M3×10（4 个）
 选件
 安装夹具
 连轴器
带内 6 角螺栓
M3×10（4 个）
 固定螺栓
 固定螺栓
材质 种类
铝合金（7075）
强化玻璃纤维聚碳醛树脂
安装孔加工图
 伺服安装夹具使用示意图
 伺服装配用法兰   NF-55（选件）
伺服安装夹具  NM-9
（选件法兰附属）
伺服装配用法兰
 （选件）
安装面板
安装螺钉
安装夹具
螺孔
油封
螺孔（深 5） 安装面
FC2 连接用接插头
转接用接插头
※ 插头不是防滴构造
防油屏蔽电缆
带 M3-8 六角螺栓 3 只
孔
孔 孔
孔
孔
 外形尺寸
连接插座（引脚图）
从配线端（内侧）所见图
屏蔽线（GND）
 原点位置
电缆引出方的
孔位与主轴缺
口面（向下）相
吻合。
FC2 连接用插头
* 插头不是防滴结构
3